I N D E X.

- Excommunicatio non incurritur in quatuor casibus, nec subditus tenetur obedire, & quando non ligatur. f. p. 33. 76. 197
- Excommunicationis vinculo non ligatur, qui ignorantia inutocibili iuris, aut facti laborat, & c. f. p. 34
- Excommunicatio non potest ferri pro inobedientia præterita, vel pro peccato præterito, sed pro futuro. f. p. 35
- Excommunicatio maior priuat excommunicatum suffragiis, quæ nomine totius Ecclesiæ offeruntur, non tamen oratione priuata, & pro illo poterit in memento Missæ orare nomine proprio sacerdos si non intendat pro illo offerre sacrificium. f. p. 38
- Excommunicatio iniusta quando priuat, à suffragiorum communione, & quando non obligat, & c. f. p. 41. & 46
- Excommunicationis minoris effectus. f. p. 47
- Excommunicatio absolutè, & lata sententiæ. f. p. 162
- Excommunicationes papales. f. p. 52
- Excommunicatio contracta propter canonem. Si quis suadente, verb. canon.
- Excommunicationem non incurrit qui quando excommunicatio fertur, contumaciam deposuit. f. p. 36
- Excommunicatio contra participantes quomodo imponenda. f. p. 42. & 46
- Excommunicatio Episcopi, non ligat religiosos. f. p. 46
- Excommunicatio, quando est dubium, an sit iniusta? valet. f. p. 47
- Excommunicatio lata in concilio prouinciali ligat Episcopos, ibi congregatos, non autem metropolitanum. f. p. 50
- Excommunicatum generaliter, quando tenemur vitare.
- Excommunicatus non est particeps suffragiorum, donec absoluat. 174. f. p. 39
- Excommunicatus excommunicatione Papæ reseruata, absolutus propter aliquod impedimentum, sublato impedimento, tenetur absolutionem petere. 277
- Excommunicatus quando confessionem reiterare tenetur. 285
- Excommunicatus in articulo mortis, potest absolui, & c. 296. & 297
- Excommunicatus quando poterit in loco sacro sepeliri, & sepultus absolui. 298
- Excommunicatus manet, qui tēpore excommunicationis poterit restituere, & noluit, & si postea restituere non possit. f. p. 33
- Excommunicatus quando nullum recipit sacramentum. f. p. 37
- Excommunicatus à participatione actiua sacramentorum excluditur. f. p. 37
- lege verb. minister, & verb. confessarius.
- Excommunicatus peccat mortaliter cum aliis communicando. f. p. 37. 39. & 44
- Excommunicato communicare quando erit mortale, & quando non, & c. f. p. 39. 40 & 41
- Excommunicatus in quinque casibus vitandus. f. p. 39
- Excommunicato nolente exire ab ecclesia si nō est facta cōsecratio, Missa est relinquenda, facta autem consecratione finienda. f. p. 40
- Excommunicato, existente prælato, quando licebit subditis cum illo communicare, lege verb. communicare.
- Excommunicare qui possint, & c. f. p. 48
- Excommunicari qui possint, & c. f. p. 49
- Excommunicatus quando inuitus potest absolui. f. p. 52
- Excommunicatus absens potest absolui. f. p. 53
- Excommunicatus pluribus excommunicationibus; ab vna, & non ab alia, potest absolui, & quando ab omnibus vnica absolutione. f. p. ibid.
- Excommunicatus ab alieno Episcopo quando potest à proprio absolui. f. p. 54
- Excommunicatum cuius potest absoluerè, & an sit necessaria solemnitas obseruatio. f. p. 51. 52. 53. & 54
- Excommunicatus quicumque potest absolui ab excommunicatione, citra sacramentalem confessionem. f. p. 55
- Excommunicato discipulo quando potest doctor

INDEX.

- doctor respondere. f.p. 40
 Excommunicatus oculus, licet denunciatus, quomodo vitandus. f.p. 42
 Excommunicatus maiori excommunicatione peccat mortaliter in diuinis comunicatio, sacramentum recipiendo, & administrando, quando non peccat administrando, &c. f.p. 44. & 45
 Excommunicatus quando est innocens non ligatur, & quomodo potest celebrare. f.p. 47
 Excommunicare potest non sacerdos. f.p. 49
 Excommunicare sibi equalem nemo potest f.p. 50
 Excommunicatus potest alia excommunicatione ligari, antequam absolatur. f.p. ibid.
 P.
 Excommunicari licet non possint mortui, possunt tamen ab ea absolui. f.p. 51
 Excommunicato quando non est debitum soluendum. f.p. 186
 Exempli qui sint. 290
 Exemplo praesertim sanctorum, quod fit, iure fieri putamus. 562
 Exemplo alterius qui excusantur, illum tamen quam iustum, venerantur. 563
 Exigere ultra sortem quando potest maritus, ratione dilationis dotis. f.p. 259. & 260
 Exigere ultra sortem ratione dilationis dotis, quando poterit vxor mortuo viro, & quando fructus dotis. f.p. ibidem lege verbo mutuum.
 Existentia sacramentalis, & naturalis quid, 147
 Existentia corporis Christi in Eucharistia per Dei omnipotentiam quomodo possit oculus corporalis videre. 60
 Exorcismo ex opere operato daemones expelluntur. 75
 Exorcismi minister principalis est sacerdos. ibid.
 Extrema unctio, est sacramentum Ecclesiae, & quomodo vnum & de eius forma & materia. 498
 Extremae unctiois effectus. 499
 Extremae unctiois minister. 500
 Extrema unctio quibus, & quando conferenda est, &c. & in quibus partibus corporis fieri debet. 501. & 502

F

Fama quanti facienda. f.p. 42. & 155
 Fama est homo dominus. f.p. 134
 Famae quando non est sub precepto seruanda. f.p. 179
 Fama quando restituenda cum periculo vitae. f.p. 214
 Fama adefantis quando restituenda. f.p. ibid.
 Fame restitutio, quando admittit compensationem. f.p. 216. & 281
 Famae restitutionem quis possit dimittere, & pro pecunia. f.p. 217
 Fama quando tollitur. f.p. ibidem.
 Famam restituens tenetur iurare se falsum dixisse. f.p. ibid.
 Famam & honorem qui non potest restituere, tenebitur loco illius pecuniam dare. f.p. ibid.
 Famuli quando non tenentur suis dominis obsequi. 418
 Filij illegitimi sunt irregulares, & in religione non possunt esse praelati, nisi cum illis dispensetur. 511
 Filius adulterae an teneatur matri credere. f.p. 179
 Filius ex serua, & libero natus cuius parentis conditionem sequatur. 585
 Filij ex damnata copula nati, quoniam erunt legitimi, & poterunt parentibus etiam in bonis vincularis succedere. 136. & 617
 Filij illegitimi quadruplices. f.p. 136
 Filij illegitimi an possint ex testamento, vel alias parentum bona retinere. f.p. ibid.
 Filius contra patrem quando tenetur dicere veritatem. f.p. 77
 Filij adulterini, & filij clericorum, & religiosorum. f.p. 137
 Filij filiorum clerici quod ad haereditatem. f.p. ibid.
 Filios illegitimos quo modo patres alere tenentur. f.p. ibid.